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EESTI

MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

Raplamaa
Partnerluskogu

LEADER

JUURU sidusriihm
Aeg: 09. detsember 2022 Koht: Kehtna vald, Kaerepere, Valtu seltsimaja
Jrk | Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontakt AllKkiri Miirkus
nr perekonnanimi Telefon, e-post
1 Raivi Juks Honor KK OU 47599 5040563
2 MTU Jirlepa Kodukultuuri | 93299 B -
Selts i 7 »
3 Hannes Vald MTU Juuru Vesi 94992 hannesvald@gmail.com ; ! f
4 SK Trade OU 71121
5 Ramatel Puit OU 02401
6 Truvo Leinberg OU Esimene Asi 71121 5233147 T
5 . o Es —
truvo.leinberg@gmail.com (1~ Vj
; >




KAIU sidusriihm
Aeg: 09. detsember 2022

Raplamaa
Partnerluskogu

LEADER

MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

Koht: Kehtna vald, Kaerepere, Valtu seltsimaja

Jrk Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontakt Allkiri Miirkus

nr perekonnanimi Telefon, e-post

L FIE Villu Vasar 16239

2. Heiti Arro MTU Kaiu Jahindusklubi | 93299 heiti.arro@gmail.com & M

3. MTU Kaiu Koos 94995 ’ o=

: il

4. Juhan Laansoo MTU Spordiklubi 93121 sirje.laansoo@mail.ee / LD o
Laansoo Motokrossi Team %ftff /

5. Sirje Laansoo OU Laansoo & Ko 93299 laansoosirje@gmail.com N\ A J

6. Kalev Kiviste Kaiu Eko OU 68201 kalev@kaiueko.ee

7, Maarika Riismaa Polliku Kiilaselts MTU 94992 maarika.riismaa@gmail.com
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MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

KEHTNA sidusriihm
Aeg: 09. detsember 2022 Koht: Kehtna vald, Kaerepere, Valtu seltsimaja
Jrk | Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontakt Allkiri Miirkus
nr perekonnanimi Telefon, e-post
1. Hans-Jiirgen Kehtna Vallavalitsus 84114 jyrgens@kehtna.ee _| volitus
Schumann
2. Kehtna Mdisa OU 01411
3. Eesti Touloomakasvatajate | 01421
Uhistu
4. MTU Ingliste Arendusselts | 94992
5. Lauri Mélder MTU Palukiila Klubi 93121 palukulaklubi@gmail.com | __) /
6. HG Kurre Grupp OU 49399
7. Pae Farmer OU 01111
8. Leaanyka Leisson MTU Arendusselts 94992 mtykoduaseme@gmail.com E
Koduaseme
9. MTU Rapla Linna 90011
Moosekandid
10. Veljo Vilbas MTU Lokuta Vabatahtliku | 84251 v.vilbas@gmail.com o e
Tuletdrje Selts L
11. | Aare Hindremie Kredor OU 59111 hindrem@estpak.ee
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Raplamaa
Partnerluskogu

LEADER

12.

Villy Vérk

MTU Tinavamisjon

villy.vork@gmail.com

13.

Evelin Saare

Keava Haridus- ja
Kultuuriselts

evelin.saare@gmail.com




Raplamaa
Partnerluskogu

LEADER

MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

KOHILA sidusriihm
Aeg: 09. detsember 2022 Koht: Kehtna vald, Kaerepere, Valtu seltsimaja
Jrk Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontakt Allkiri Miirkus
nr perekonnanimi Telefon, e-post P
1. Herkki Olo Kohila Vallavalitsus 84114 herkki.olo@kohila.ee L volitus
2. MTU Raplamaa Noored 93299
3. Norcar-BSB Eesti AS 25621 .
4. MTU Kohila Paberivabrik | 91031 B
5 Tigrox OU 68201
6. Voncipital OU 70221
7. Kohila Saun MTU 96041
8 Sutlema Véravatorni Selts | 9329
9. Danico OU 70221
10. |InnalL t MTU Vabakond 93299 inna.l t il. | 7 2 L
nna Laanmets abakon inna.laanmets@gmail.com "i Apa Uj//;_
11. Maria Saarna Hageri Haridusselts 93211 maria.saama@kohila.edug I -
S RaRs] o




KARU sidusriihm
Aeg: 09. detsember 2022

Raplamaa
Partnerluskogu
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MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

Koht: Kehtna vald, Kaerepere, Valtu seltsimaja

Jrk | Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontakt Allkiri Miirkus
nr perekonnanimi Telefon, e-post

1. Tiiri Vallavalitsus 84114

2. Toosikannu OU 55202

3. Elari Hiis FIE Elari Hiis 02201 elarihiis@gmail.com

4. MTU Kidva Kiilaselts 94992

5. OU Traageldaja 13921

6. MTU Kiru Tuletdrje Selts | 84251




;@% Raplamaa
LEADER ¢ K Partnerluskogu
EESTI 1 : LEADER

MARJAMAA sidusriihm
Aeg: 09. detsember 2022

MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIR

Koht: Kehtna vald, Kaerepere, Valtu seltsimaja

Jrk Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontakt Allkiri Miirkus
nr perekonnanimi Telefon, e-post
1. Kirsti Mau Mirjamaa Vallavalitsus 84114 kirsti.mau@marjamaa.ee T volitus
2. Andres Joessar MTU Mirjamaa 94119 andres(@eriosa.ee
Ettevotjate Piirkondlik
Uhendus
3. MTU Russalu Kiilade 94992
Uhendus
4. Triin Matsalu MTU Mirjamaa Valla 94992 triin.matsalu@gmail.com |
Kiilavanemate Uhendus
5. VG Teenused OU 43999
6. Voore Tallid OU 81301
7. MTU Kiilade Uhendus 94992
TOKK
8. MTU Mirjamaa Jahi- ja 01701
Kalameeste Selts
9. Konnaveski Oko OU 02202
10. Laanekate OU 49399
11. Linnuse Jahiselts MTU 01701




RAIKKULA sidusriihm
Aeg: 09. detsember 2022
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MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

Raplamaa
Partnerluskogu

LEADER

Koht: Kehtna vald, Kaerepere, Valtu seltsimaja

Jrk Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontakt Allkiri Miirkus
nr perekonnanimi Telefon, e-post
1. Raikkiila Farmer OU 01411 )
= I‘j 7
2 Anne Leht Ago Auto OU 49411 i_w\u y’uw NG,
3. Urmas Tulvik MTU Jalase Haridusselts 94992 urmastulvik@gmail.com [VJ‘::‘ 3530208
4 Anne Kalf FIE Anne Kalf 85601 kalfanne@gmail.com Cfi&f/
5. Villemi Agro OU 01131 =
6. Rein Pettai FIE Rein Pettai 47991 51515532 koidu52@hot.ce { f ’/;/ — SFE 30
= .Y e K o N

7. Falcol Grupp OU 42111
8. MTU Raikkiila Mdis 91031
9. MTU Raikkiila Vabatahtliku | 84251

Tuletdrje Selts /) N
10. | Ene Kangur MTU Raikkiila 90031 5160783 7

Kultuurikeskus ene kangur@mail.ee éf&iﬁ%
1. Raikkiila Seakasvatus OU 01461 ‘ '
12. Raikkiila Jahiselts MTU 01701
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MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

Koht: Kehtna vald, Kaerepere, Valtu seltsimaja

Jrk | Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontakt Allkiri Miirkus
nr perekonnanimi Telefon, e-post
1. Rapla Vallavalitsus 84114 volitus
2. | IviSark FIE Ivi Sark 85599 ivi.sark@gmail.com -
A
3. Tiia Lister MTU Ellu 85599 56503525 tiia.lister@ellu.ee
4. MTU Rapla P5llumeeste | 94999
£ e Liit
5. %Am MTU Raplamaa Kiilade | 94992 Wmen . b aTal (@ /_s‘-cjw
)\}\U\W SA\MYY | Liit mal . ety 7 S
6. MTU Rapla Kisit6s- ja | 90031 =
Kunstiselts
9. Aivar Pajo MTU Raplamaa 94119 aivar(@pajosaeveski.ee A _‘;?"
Ettevdtjate Uhing 5236244 /[ A%
10. Puraviku Tuuleveski OU | 25501 V4
11. Krantsi Korts OU 55103
12. Andra Liibek MTU Hagudi Hakkajad | 93299 andra.liibek@raplaleader.ee
13. | Ave Tislar OU Fleur 96021 ave@floris.ee
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LEADER <% Partnerluskogu
EESTI LEADER
14. MTU JCI Rapla 85599
15, Alvar Timmi MTU Raplamaa 94992 alvar@raplataluliit.ee
Talupidajate Liit
16. MTU Rapla Valla 94992
Kiilade Uhendus
7. Katrin Klaebo Ettevotlikud Naised 94119 katrin.klaebo@gmail.com 1/ 7.
Raplamaal MTU %
18. Siret Elmi Minna Sahver OU 10891 info@minnasahver.ee Q lm 7\
19 Kaidi Kornak Rapla Rahvakool MTU | 94992 55646248 O
» C&&




VIGALA sidusrithm

Aeg: 09. detsember 2022
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) MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

Koht: Kehtna vald, Kaerepere, Valtu seltsimaja

Raplamaa
- Partnerluskogu

LEADER

Jrk | Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontakt Allkiri Miirkus
nr perekonnanimi Telefon, e-post
1. MTU Folklooriselts 90031
Kiitsharakad
3 Maie Ulirike MTU Jatkusuutlik Vana- | 94992 maie.yyrike18@gmail.com
Vigala
3. Liisu Raivad OU 13929
4. Heltan OU 69202
5. MeeMees OU 01491
6. MTU Vana Vigala VTS 84251
7. Liina Kikas Vigala Kiilade Umarlaud 93299 5147444 liinaandre@hot.ece ‘/7{[/‘4%
MTU P ;

11
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Raplamaa
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LEADER %@W : Partnerluskogu
EESTI 1 LEADER

MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

KULALISED
Aeg: 09. detsember 2022

Koht: Kehtna vald, Kaerepere, Valtu seltsimaja

Jrk | Osaleja ees- ja Organisatsioon Kontakt Allkiri Miirkus
nr perekonnanimi Telefon, e-post
1. Jane Kalajéarv Raplamaa Partnerluskogu jane.kalajarv(@gmail.com
2. Rita Triinu Peussa Raplamaa Partnerluskogu ritatriinu.peussa(a)ranlaleadef‘;ee =
3. Carmen Peussa Raplamaa Partnerluskogu carmen.peussa@raplaleader.ee
4. Jesper Plougmann carmen.peussa@raplaleader.ee 2{[/&5, i
Mikalski
5. Krista Pesti Vigala Kiilade Umarlaud gristap@hot.ee :j\% Q/
6. Helen Link MTU Arendusselts \5/ é » l
Koduaseme B “WLL—#
7. Jaune Riim RAEK jaune@raek.ce 7 o o
i ¢ g
8. Jaak Vitsur jaak.vitsurS2@gmail.com |t
(V’

9. Oie Ol11

/ ~/) .
HE R ot o @y

c«bé/w Z‘ 7 <\ .,/ cz g/l,é7 {,/j;/ L»x
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10. Lembit Mihkelson

%wul,&&‘q A

7

kalfanne@ gﬁgil.com

)
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LEADER

Raplamaa
Partnerluskogu

EESTI LEADER
Jrk | Osaleja ees- ja Organisatsioon Kontakt Allkiri Miirkus
nr perekonnanimi Telefon, e-post o
12.  |Lack ! Bikae” evelin.saare@gmail.com L
fn |

13. . |5+ /) truvo.leinberg@gmail.com (o~

JI1nl g&df/dff) A \//
14. V4 koidu52@hot.ee /
5. [EWA . ok hindrem@estpak.ee

HINOREIM AE

16. b L villy.vork@gmail.com

MAREI™ VoRg
17. e @ se A\ - \ anneleht@hot.ee {

860 LekT Mo Cullo [Ty
18. - . 9 ‘ K kirsti.mau@marjamaa.ee b

Anciezes May | Moud Poad OU Ao
19, w | ~) alvar.timmi@gmail.com 1y

li/ve 7/ ommy ™~ N
20. — v.vilbas@gmail.com /

Tege Vilb, P~
21. | Y : aivar(@pajosaeveski.ee I A

MARIy PRI L V{
2. kaidi kornak@gmail.com (]

J

23. M, ! ol elarihiis@gmail.com

by L %2
24 In o A e o palukulaklubi@gmail.com )
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